

GİRİŞ BAŞARI PUAN HESAPLAMALARI

- Tezli Yüksek Lisans Programları için:

*GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMA:

ALES Puanı	% 65
Mezuniyet Ağırlıklı Not Ortalaması	% 25
Yabancı Dil Puanı	% 10
* ALES şartı aranmayan yetenek sınavı/portfolyo incelemesi olan Resim ve Baskı Sanatları Tezli Yüksek Lisans programına başvuran adayların giriş başarı puanı; lisans not ortalamasının %65'i ve yetenek sınavı/portfolyo inceleme notunun %35'i alınarak hesaplanır. Sınava girecek adaylar belirlenirken, %35'lik yazılı/portfolyo sınavının puan dilimi tüm adaylara aynı puan verilerek hesaplanır Bu program dışındaki tezli yüksek lisans programlarında mülakat sınavı yapılmayacaktır.	

(*) Hesaplanan puanlar en yüksekten başlayarak sıralanır. Giriş başarı puanı 60'ın altında olan adaylar başarısız sayılır. Giriş başarı puanı 60 ve üzerinde olanlar belirlenen kontenjanlar dâhilinde programlara yerleştirilir. Giriş başarı puanının eşit olması halinde sırasıyla ALES ile lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir. Yetenek sınavına/portfolyo incelemesine girmeyen adaylar değerlendirmeye alınmaz.”

-Doktora Programları İçin:

* GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMA:

ALES Puanı	% 50
Mezuniyet Ağırlıklı Not Ortalaması	% 20
Mülakat/Yazılı Sınav Notu	% 20
Yabancı Dil Puanı	% 10

(*) Elde edilen puanlar en yüksekten başlayarak sıralanır. Giriş başarı notu 70'in altında olan adaylar sınavdan başarısız sayılır. **Giriş başarı notu 70 ve üzerinde olanlar**, en çok belirlenen kontenjanlar dâhilinde kesin kayıt hakkı kazanır. Giriş başarı notunun eşit olması halinde sırasıyla ALES, yetenek sınavı/portfolyo incelemesi veya mülakat/yazılı sınav notu ile bütünleşik doktora başvuracak adaylar için lisans, diğer adaylar için tezli yüksek lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir. Yetenek sınavına/portfolyo incelemesine veya mülakata/yazılıya girmeyen adaylar değerlendirmeye alınmaz.

Tezsiz Yüksek Lisans Programları için:

* GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMA:

Mezuniyet Ağırlıklı Not Ortalaması	% 100
------------------------------------	-------

*Giriş başarı puanı 55'in altında olan adaylar başarısız sayılır